
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Intervencija į situaciją ir korekcinis pokalbis, kurį vykdo 

darbuotojas, kuris pastebėjo netinkamą elgesį. 

Trumpas korekcinis pokalbis su dviems suaugusiais (vienas 

iš jų – klasės vadovas, kitas – matęs patyčių situaciją 

mokytojas, administracijos atstovas, švietimo pagalbos 
specialistas ar kitas darbuotojas). Reikalaujama liautis 

netinkamai elgtis bei nesiliovus informuojama apie 

tolimesnes pasekmes. 

Susitikimas su nusižengimą įvykdžiusio mokinio tėvais ar 

globėjais, klasės vadovu ir administracijos atstovu. Mokykla 

reikalauja liautis netinkamai elgtis, sudaromas konkrečių 

veiksmų planas bei tolimesnio poveikio priemonės. 

  

  

Netinkamo elgesio svarstymas mokyklos Vaiko gerovės 

komisijoje, dalyvaujant vienam iš mokinio tėvų ar globėjų, 

bei esant reikalui taikomų poveikio priemonių koregavimas. 
Vaiko gerovės komisijos siūlymas skirti nuobaudą raštu: 

pastabą, įspėjimą ar papeikimą (priklausomai nuo 

netinkamo elgesio pobūdžio). 

  

Prašymas Trakų r. savivaldybės Vaiko gerovės komisijai 

vaikui iki 16 metų skirti minimalią ar vidutinę priežiūrą. 

VGK siūlymas tėvams perkelti mokinius į kitą mokymosi 

įstaigą. 

  


